

صور تجلسه کمیته تخصصی اخلاق در کار با حیوانات آزمایشگاهی ۷

۱۴۰۱/۰۲/۲۴

جلسه کمیته تخصصی اخلاق در کار با حیوانات آزمایشگاهی مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۴ ساعت ۹:۳۰ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

دانشکده پزشکی

۱- طرح تحقیقاتی دکتر حمیرا زردوز با عنوان "بررسی و مقایسه اثر رژیم پرچرب-پرکربوهیدرات بر التهاب هیپوکمپ و حافظه و یادگیری فضایی موش های صحرایی نر بالغ در دو نوع تست رفتاری ماز آبی موریس و مازبارنز " مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.AEC.1402.001

۲- پایان نامه به راهنمایی دکتر رسول قاسمی با عنوان " بررسی اثرات ER-Stress مرکزی القا شده توسط تیپسی گارگین داخل بطنی بر روندهای شناخت و کنترل وزن موشهای صحرایی نر نژاد ویستار " مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.AEC.1402.002

۳- پایان نامه به راهنمایی دکترسید محمود مسیحا هاشمی با عنوانبررسی اثر وزیکولهای خارج سلولی مشتق شده از سرم خون بند ناف انسانی بر شدت بروز چسبندگی درون رحمی بعد از جراحی در مدل موشی آشرمن " مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.AEC.1402.003

۴- پایان نامه به راهنمایی دکتر علی خردمند با عنوان "بررسی تاثیر اوکسی کدون بر روی نظم فضایی و تعداد سلول ها در هیپوکمپ موشهای صحرایی نر بالغ " مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.AEC.1402.004

صور تجلسه کمیته تخصصی اخلاق در کار با حیوانات آزمایشگاهی ۷

۱۴۰۱/۰۲/۲۴

۵ - پایان نامه به راهنمایی دکتر نرگس حسین مردی با عنوان "بررسی تأثیر سلسله مراتب اجتماعی بر استعداد ابتلا به اعتیاد و ویژگی‌های رفتاری ناشی از تجویز مزمن مورفین در موش‌های صحرایی نر" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهش‌های زیست پزشکی و رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان‌های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.AEC.1402.005

۶- پایان نامه به راهنمایی دکتر عبدالرحیم نیک ضمیر با عنوان "بررسی اثر داروی رگورافنیب بر سیگنالینگ انسولین/فاکتور شبه گلوکاگن-۱ و متابولیسم گلوکز در مدل حیوانی بیماری آلزایمر القا شده با استرپتوزوتوسین" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهش‌های زیست پزشکی و رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان‌های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.AEC.1402.006

۷- پایان نامه به راهنمایی دکتر سید محمود مسیحا هاشمی با عنوان "بررسی اثر وزیکولهای خارج سلولی مشتق شده از مایع آمنیون انسان بر شدت بروز چسبندگی درون رحمی بعد از جراحی در مدل موشی آشرمن" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی‌ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی‌ها، حفظ اسرار آزمودنی‌ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان‌های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.AEC.1402.007

۸- پایان نامه به راهنمایی دکتر محسن نوروزیان با عنوان "بررسی اثرات محیط کشت بهینه مشتق از سلول‌های سرتولی بر ساختار سد خونی بیضه‌ای در موش‌های سوری نر بالغ به دنبال القای هیپرترمی اسکروتومی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهش‌های زیست پزشکی و رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان‌های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.AEC.1402.008

صورتجلسه کمیته تخصصی اخلاق در کار با حیوانات آزمایشگاهی ۷

۱۴۰۱/۰۲/۲۴

۹- پایان نامه به راهنمایی بابک ثابت دیوشلی دکتر با عنوان "مقایسه تاثیر ژل اتروواستاتین و ژل سیمواستاتین وژل امنیون در کاهش چسبندگی روده بعد از عمل لاپاراتومی در موشهای رت" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.AEC.1402.009

۱۰- طرح تحقیقاتی دکتر فاطمه فدائی فتح آبادی با عنوان "بررسی اثر محیط کشت بهینه مشتق از سلول های سرتولی بر روند اسپرماتوژنز در بافت بیضه موش های سوری نر بالغ پس از هیپرترمی اسکروتومی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.AEC.1402.010

۱۱- پایان نامه به راهنمایی دکتر عبدالله امینی با عنوان "بررسی اثرات لیزر کم توان بر بیان microRNA 155 و تعداد سلول های فیروبللاست در مدل ایسکمیک در موش صحرائی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.AEC.1402.011

۱۲- پایان نامه به راهنمایی دکتر رضا ماستری فراهانی با عنوان "مقایسه ی اثر ویتامین های B12 و C بر روند اسپرماتوژنز در بافت بیضه موش های سوری نر بالغ پس از هیپرترمی اسکروتومی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.AEC.1402.012

۱۳- پایان نامه به راهنمایی دکتر عبدالله امینی با عنوان "بررسی اثرات ترکیبی فتوبیومدولاسیون به همراه سلول های بنیادی مشتق از چربی کاشته شده بر روی داربست هیدروژل کیتوزان در مرحله بازسازی ترمیم زخم در موش های سالم و دیابتی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.AEC.1402.013

صور تجلسه کمیته تخصصی اخلاق در کار با حیوانات آزمایشگاهی ۷

۱۴۰۱/۰۲/۲۴

۱۴- پایان نامه به راهنمایی دکتر عباس علی آقایی با عنوان "بررسی سمیت عصبی داروی خوراکی لیزدگزامفتامین بر روی موش های صحرایی نر بالغ: مطالعات رفتاری، هیستوپاتولوژیک و الکتروفیزیولوژیک" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.AEC.1402.014

۱۵- پایان نامه به راهنمایی دکتر عبدالله امینی با عنوان " بررسی اثر فوتوبیومدولاسیون بر میزان بهبود شکستگی های بحرانی و استحکام آن با استفاده از تست خمش سه نقطه ای در موش های صحرایی نر " مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.AEC.1402.020

۱۶- طرح تحقیقاتی دکتر عبدالله امینی با عنوان " بررسی اثر التهاب ناشی از لیپوپلی ساکارید در پیش از تولد و استرس پس از تولد بر روی ساختار و عملکرد سیناپس ها و فاکتور های التهابی در قشر پره فرونتال موش های صحرایی نر بالغ " مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.AEC.1402.021

دانشکده پیراپزشکی

۱۷- پایان نامه به راهنمایی دکتر مهنوش شانکی باورصاد با عنوان "بررسی اثر پروبیوتیک های *Lactobacillus paracasei* و *Bacillus coagulans* بر مارکرهای التهاب بافت عضله اسکلتی در موشهای C57BL/6 دریافت کننده رژیم غذایی پرچرب " مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.AEC.1402.015

صور تجلسه کميته تخصصی اخلاق در کار باحيوانات آزمايشگاهی ۷

۱۴۰۱/۰۲/۲۴

۱۸- پایان نامه به راهنمایی دکتر مهنوش شانکی باورصاد با عنوان "بررسی اثر شیوه ورزشی تناوبی با شدت بالا (HIIT) به همراه مکمل یاری کورکومین بر مسیر اتوفاژی میوکارد رت های دیابتی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.AEC.1402.016

دانشکده فناوریهای نوین

۱۹- پایان نامه به راهنمایی دکتر الهام اسدیان با عنوان "طراحی و ساخت زخم پوش هادی مبتنی بر هیدروژل کیتوزان حاوی نانوصفحات مکسن و سلولهای بنیادی مزانشیمی جهت بهبود ترمیم زخم تحت اعمال تحریکات الکتریکی" مطرح و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.AEC.1402.017

مرکز تحقیقات نانوتکنولوژی پزشکی و مهندسی بافت

۲۰- طرح تحقیقاتی دکترسیم زر حسین زاده با عنوان "مطالعه حیوانی هیدرژل هیبریدی کیتوزان - آسپیرین در رت" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.AEC.1402.018

مرکز تحقیقات سلامت مردان و بهداشت باروری

۲۱- طرح تحقیقاتی دکتر محمد حسین حیدری با عنوان "بررسی اثرات درمانی ملاتونین بارگذاری شده بر روی نانوذره هیبریدی پلی لاکتیک اسید/کیتوزان بر اسپرماتوژنز در موش های آزواسپرمی القا شده با سیکلوفسفامید" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.AEC.1402.019